Serta semua pihak yang turut membantu dalam penyusunan skripsi ini.

Penulis berharap agar skripsi ini bermanfaat untuk kita semua dan semoga segala

bantuan dan bimbingan semua pihak kepada penulis diberikan Allah SWT

balasan pahala yang berlipat ganda. Amin Ya Rabbal’alamin.

Banjarmasin, 05 Dzulhijjah 1445 H

11 Juni 2024 M

Muhammad Alfin Dhinaeri Rahman

170101041008